
ZARZĄDZENIE Nr 9/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 29 stycznia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713, ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr 

XXXI/162/2020 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2020 r. w sprawie budżetu 

miasta i gminy Prochowice na 2021 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta i gminy na 2021 rok o kwotę 7.625,00 zł, z tego 

dochody bieżące o kwotę: 7.625,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2 

Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta i gminy na 2021 rok o kwotę 7.625,00 zł, z tego 

wydatki bieżące o kwotę: 7.625,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

 

Po dokonanych zmianach budżet gminy Prochowice na rok  2021  wynosi: 

 

1. Dochody budżetu gminy:     44.328.858,88 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące      37.676.630,93 zł 

b) dochody majątkowe       6.652.227,95 zł 

2. Wydatki budżetu gminy:     46.628.858,88 zł 

a) wydatki bieżące       37.095.657,18 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy inwestycyjne  

i dotacje na inwestycje:        9.533.201,70 zł 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

     Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

 Alicja Sielicka 



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 9/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 29.01.2021 r. 

 

1. Dochody i wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 4.124,00 zł zgodnie z: 

-  pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.14.2021.MJ z dnia 22 stycznia 2021 r. 

informującym o korekcie dotacji celowej o kwotę 4.124,00 zł (r. 85502) przeznaczonej na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, dotacja znajduje odzwierciedlenie w 

układzie zadaniowym na rok 2021 w części 85/02 budżetu Wojewody Dolnośląskiego. 

 

2. W planie wydatków Urzędu Miasta i Gminy przenosi się kwotę 2.700,00 zł w r. 70005 z 

paragrafu 4270 remonty budynków komunalnych do paragrafu 4170 na umowę zlecenie z 

tytułu wykonania zadania „Remont instalacji elektrycznej w lokalu ul. Kochanowskiego 24/5 

w Prochowicach”. Ponadto w r. 90005 koryguje się kwoty dochodów zgodnie z jednostką 

realizującą. 

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków, z wyszczególnieniem kwot 

i paragrafów, zawierają załączniki nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 

 

 

  Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

Alicja Sielicka 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 29.01.2021r.

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 388 600,00 4 124,00 10 392 724,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 413 000,00 4 124,00 2 417 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 407 000,00 4 124,00 2 411 124,00

Urząd Miasta i Gminy 2 407 000,00 4 124,00 2 411 124,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 801 437,90 0,00 6 801 437,90

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 545 654,90 0,00 3 545 654,90

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

91 187,15 0,00 91 187,15

URZĄD MIASTA I GMINY 91 187,15 -91 187,15 0,00

Urząd Miasta i Gminy 0,00 91 187,15 91 187,15

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 454 467,75 0,00 3 454 467,75

URZĄD MIASTA I GMINY 3 454 467,75 -3 454 467,75 0,00

Urząd Miasta i Gminy 0,00 3 454 467,75 3 454 467,75

Razem: 44 324 734,88 4 124,00 44 328 858,88

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 29.01.2021r.

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 002 566,89 0,00 1 002 566,89

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 857 566,89 0,00 857 566,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 304,00 2 700,00 77 004,00

Własne 74 304,00 2 700,00 77 004,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 -2 700,00 197 300,00

Własne 200 000,00 -2 700,00 197 300,00

855 Rodzina 10 496 777,22 4 124,00 10 500 901,22

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 407 000,00 4 124,00 2 411 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 340 000,00 4 000,00 2 344 000,00

Zlecone 2 340 000,00 4 000,00 2 344 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 124,00 124,00

Zlecone 0,00 124,00 124,00

Razem: 46 624 734,88 4 124,00 46 628 858,88

BeSTia Strona 1 z 1


